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Forretningsplan for utviding av tenestene frå Samnøy Maskin AS 
 
 
 

❖ Historie. 
Samnøy Maskin vart etablert i 1996 og har drive med grunnarbeid på Fedje fram til i dag. I 
2017 vart selskapet gjort om til AS og har i dag 5 heiltidstilsette + ein lærling. Selskapet har 
ei allsidig tenesteyting med hovudvekt på bygg og anlegg.  
 
❖ Visjon 
Samnøy Maskin tek mål av seg å tilby tenester innafor bygg og anlegg, mekaniske 
reparasjonar og konstruksjonar, vinteropplag og konservering av fritidsbåtar. Målgruppa er i 
hovudsak verksemder og private på Fedje, men også elles i regionen. Det er også ein visjon 
for bedrifta å ha ei jamn og stabil arbeidsmengde for dei tilsette fordelt på heile året. 
 
❖ Forretningsidè del 1. 
Samnøy Maskin AS ynskjer å utvide tilbodet til å produsere og reparere mekaniske produkt. 
Her ynskjer me å etablere ein mekanisk verkstad der det kan vera både delproduksjon og 
komplette produkt. Etter at Fedje mek. vart nedlagt, har me både lokalt og regionalt merka 
eit tomrom i tenestetilbodet som  me ynskjer å fylle.  
 
❖ Forretningsidè del 2. 
Samnøy Maskin ynskjer legge til rette for reparasjon og vedlikehald av fritidsbåtar på Fedje. . 
Dette inneber opptak / utsetting, vinterlagring og konservering. 
 
Begge forretningsideane har som mål å bidra til at selskapet har oppdrag for dei tilsette til ei 
kvar tid på året utan å måtte ty til permiteringar og nedbemanning, men i staden kunne 
skape fleire arbeidsplassar på Fedje. 
 
❖ Marknad 
Det har ikkje vorte utført ein grundig marknadsanlyse. Men det har vore mange lokale 
førespurnadar om desse tenestene. 
 
❖ Konkurrentar 
Det er ingen lokale konkurrentar for desse tilboda. Regionalt finns det ulike aktørar både i 
mekanise verksemder og i det som går på småbåtmarknaden. 
 
❖ Kritiske suksessfaktorar 
Det er avgjerande å nytta kompetanse og nettverk til enkeltpersonar i oppstartfasen. Her har 
me knytta til oss personell med lang erfaring innanfor mekanisk verksemd, og med eit godt 
nettverk i regionen. 
 
❖ Økonomi 
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Det er lagt opp til ein mjuk start med investering i maskiner som dreiebenk, fres mm, og 
tilpassing av lokalet i Kalvedalen. Vidare vert det lagt opp til etablering av meir egna lokale  
 
 
 
  
     Investeringsplan (Grovkalkyle) 

 
 Sum Tidspunkt 

Maskiner 100.000,- 2020 
Installering av maskiner 50.000,- 2020 
Tilpassing av lokaler 150.000,- 2020-2021 
Utviding av lokaler 450.000,- 2021-2022 

 
 
     Driftsbudsjett 2021 (Grovkalkyle) 
 

Inntekter Sum Utgifter Sum 
Mekanisk arbeid 200.000,- Lønskostnadar 75.000,- 
Konservering av båtar 25.000,- Leige lokale 50.000,- 
Opptak og utsetting av båt 25.000,- Andre kostnader 75.000,- 
    

 
      Driftsbudsjettet vil seinare måtte sjåast i samband med resten av drifta i selskapet. 
 
 

❖ Finansiering 
Det vert lagt opp til bruk av egenkapital for finansiering av ivesteringane. I tillegg håpar me 
på tilskot frå ekstraordinert næringsfond i samband med koronapandemien. 
 
❖ Framdriftsplan 
Planen er å starte opp med etablering av del 1 i haust og del 2 frå neste vår. Opptrapping av 
aktiviteten er venta å halde fram dei neste åra. 

 
Fedje den 4. okt. 2020. 
 

 

Kjell Arve Samnøy 


